



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



PF Entreprenørservice ApS

Søren Jessensvej 3A

6094 Hejls

CVR-nr. 62 44 43 12

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021

Svend Preben Overby Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PF Entreprenørservice ApS Søren Jessensvej 3A 6094 Hejls
	CVR-nr.: 62 44 43 12
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Haderslev
Direktion	Svend Preben Overby Nielsen
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Østergade 28 6500 Vojens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive erhvervsvirksomhed med handel af entreprenørmaskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 247.444, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 121.778.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		39.334	-24.398
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-5.659	-5.659
Resultat før finansielle poster		33.675	-30.057
Finansielle indtægter	2	155.426	61.025
Finansielle omkostninger	3	-13.244	-15.661
Resultat før skat		175.857	15.307
Skat af årets resultat	4	71.587	27.213
Årets resultat		247.444	42.520
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		247.444	42.520
		247.444	42.520

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		467.861	473.520
Materielle anlægsaktiver	5	467.861	473.520
Anlægsaktiver i alt		467.861	473.520
Råvarer og hjælpematerialer		155.000	155.000
Varebeholdning i alt		155.000	155.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.878	2.438
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		71.621	27.446
Tilgodehavender		90.499	29.884
Værdipapirer		406.288	251.605
Værdipapirer		406.288	251.605
Likvide beholdninger		162.841	141.886
Omsætningsaktiver i alt		814.628	578.375
Aktiver i alt		1.282.489	1.051.895

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-78.222	-325.668
Egenkapital		<u>121.778</u>	<u>-125.668</u>
Gæld til realkreditinstitutter		18.568	38.165
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>18.568</u>	<u>38.165</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	19.821	19.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.800	11.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.071.995	1.088.529
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.271	1.271
Skyldige moms og afgifter		18.723	6.298
Anden gæld		533	0
Deposita		12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.142.143</u>	<u>1.139.398</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.160.711</u>	<u>1.177.563</u>
Passiver i alt		<u>1.282.489</u>	<u>1.051.895</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	-325.666	-125.666
Årets resultat	0	247.444	247.444
Egenkapital 31. december 2020	200.000	-78.222	121.778

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	154	1.057
Kursreguleringer	<u>155.272</u>	<u>59.968</u>
	<u>155.426</u>	<u>61.025</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.911	11.219
Andre finansielle omkostninger	<u>2.333</u>	<u>4.442</u>
	<u>13.244</u>	<u>15.661</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-71.587</u>	<u>-27.213</u>
	<u>-71.587</u>	<u>-27.213</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2020	808.045
Kostpris 31. december 2020	808.045
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	334.525
Årets afskrivninger	5.659
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	340.184
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	467.861

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	57.665	38.389	19.821	0
	57.665	38.389	19.821	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PO Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld tiol realkreditinstitutter, 38.665 DKK er afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 467.861 DKK.
